Participaciones, celebrada ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón Quito, Doctor 

Registro Mercantil del mismo cantón, el primero de febrero del dos; 

transfirieron participaciones sociales.- 2.4.- A la presente fecha el ca pital% 

Cevallos propietario de doce mil quinientas (12.500) participaciones sociales, de valor 

nominal un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su valor total; b) 

Guillermo Cevallos Mantilla propietario de doce mil quinientas (12.500) 

participaciones sociales, de valor nominal un dólar de los Estados Unidos de América, 

pagadas en su valor total; c) Juan Fernando Cevallos Mantilla propietario de doce mil 

quinientas (12.500) participaciones sociales, de valor nominal un dólar de los Estados 

Unidos de América, pagadas en su valor total; d) Mario Ernesto Cevallos Mantilla 

propietario de doce mil quinientas (12.500) participaciones sociales, de valor nominal 

un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su valor total.- TERCERA: 

AUMENTO DE CAPITAL.- La Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la 

compañía INDUSTRIA ECUATORIANA DE PURIFICADORES HEALTHY ENVIRONMENT CIA.

[...]

de acto, quedando incorporada al protocolo de esta Notaría, de todo lo cual doy fe. 

III ) ar 
. JUAN FERNANDO CEVALLOS MANTILLA 

ec /70332/885-9 

la compañia INDUSTRIA ECUATORIANA DE PURIFICADORES HEALTHY ENVIRONMENT CIA. LTDA.: 

- Mario Hernán Galárraga Cevallos propietario de doce mil quinientas (12.500) participaciones sociales, de | 

valor nominal un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su valor total; 

- Guillermo Cevallos Mantilla propietario de doce mil quinientas (12.500) participaciones sociales, de valor 

nominal un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su valor total; 

- Juan Fernando Cevallos Mantilla propietario de doce mil quinientas (12.500) participaciones sociales, de 

valor nominal un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su valor total; 

- Mario Ernesto Cevallos Mantilla propietario de doce mil quinientas (12.500) participaciones sociales, de 

valor nominal un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su valor total, 

Preside la Junta el señor Guillermo Cevallos, y es designado para actuar como Secretario Ad-hoc por esta 

ocasión el señor Mario Galarraga C.